
materiale de intretinere

I.D.: 62425237

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 808,66 RON - 808,66 RON

Descriere: robinet1x14.28 sapun lichid1x10.08 nufar geam1x6.30 domestos1x9.24 ace1x3.78 odorizant wc 2x5.46=10.92 saci menaj 2x5.88=11.76 cosar4x0.67=2.68 lavete 1x4.20 lavete1x2.94 hartie ig 1x7.98 rola serv1x2.52 bricheta1x7.14 manusi menaj 1x2.52 manusi menaj 1x2.94 fairy 1x8.40 perie sarma1x2.52 tub neon 3x5.46=16.38 cuie 2x7.14=14.28 bec led 10x10.92=109.2 bec led 50x10.92=546 manusi 3x4.20
